از سوی دیگر از نظر قوانین بین‌الملل، جنوب لبنان برای شروع جنگ با محدودیت‌هایی مواجه است، گرچه می تواند رفع اشغال از سرزمین‌های شیبعا را ملاک قرار دهد. علاوه بر این، حزب

حاکمیت حق مردم است

مردم سالاری

پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۲- ۲۴ربیع الثانی ۱۴۴۵ -۹ نوامبر ۲۰۲۳- سال بیست ودوم- شماره ۶۱۶- ۸ صفحه- ۷۰۰۰ تومان

طرح کارتی کردن فروش نان هم سفره فساد را جمع نکرده

آشفته‌گی در قیمت گذاری نان

۴صفحه

ایران و آمریکا برای هر دو کشور ایران و آمریکا خسارت بار و صرفا به نفع اسرائیل و به زیان منطقه است.